

# EDC Arne Madsen I ApS

CVR-nr. 31 18 09 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2014.

---

Arne Yde Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Arne Madsen I ApS Rødovrevej 404 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 18 09 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Yde Madsen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København
<b>Associeret virksomhed</b>	EDC Arne Madsen A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at drive ejendomsmæglervirksomhed samt al den virksomhed, som er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-5.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-211.730	0
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.333</u>	<u>-833</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.813</b>	<b>-5.833</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-216.813</u></b>	<b><u>-5.833</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-216.813</u>	<u>-5.833</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-216.813</u></b>	<b><u>-5.833</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>338.837</u>	<u>550.567</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.837</u>	<u>550.567</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>338.837</u></b>	<b><u>550.567</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.837</u></b>	<b><u>550.567</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	288.827	288.827
4 Overført resultat	18.264	235.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>307.091</b>	<b>523.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Anden gæld	27.996	26.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.746	26.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.746</b>	<b>26.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>338.837</b>	<b>550.567</b>

## Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	1.333	833		
	<u>1.333</u>	<u>833</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2013	1.241.567	1.241.567		
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u>1.241.567</u>	<u>1.241.567</u>		
Nedskrivninger primo 1. januar 2013	-691.000	-691.000		
Årets nedskrivning	-211.730	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u>-902.730</u>	<u>-691.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>338.837</u>	<u>550.567</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos EDC Arne Madsen I ApS</b>
EDC Arne Madsen A/S	10 %	4.638.370	-1.811.074	338.837
		<u>4.638.370</u>	<u>-1.811.074</u>	<u>338.837</u>
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2013			288.827	288.827
			<u>288.827</u>	<u>288.827</u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2013			235.077	240.910
Årets overførte overskud eller underskud			-216.813	-5.833
			<u>18.264</u>	<u>235.077</u>